tumore in dextero genu affectus est. Brevi autem post, adhibitis curis, 

sanari visus est. At denuo perculsus est eodem morbo, quem a cura 

medicus b or sit em dixit. Inter alternas vices morbus fere semper recru-

duit donec, die 10 Februarii insequentis anni, deterrimus factus est, 

motumque genus quemlibet prohibebat, adeoque reservatam, quae dici

tur, medici fecere prognosim. Mane tandem diei 8 Martii eiusdem anni, 

dum maxime tumet genu atrocesque furunt dolores, aegrotus fiducia 

plenus ad opem Venerabilis Dominici confugit, admota ad genu ae-

grum eius imagine. Statim Damasum, post tot tamque diras insom-

nesque dies et noctes, placidissimus complectitur somnus; ex quo ante 

meridiem expergefactus, sanatum se persentit, surgit e lecto, nullo 

sustentatus fulcimine, et illico ambulare commode valet. Vespere eius

dem diei plenam medicus sanationem comperuit et prodigium evenisse 

clamavit, quod et alii medici et testes confirmarunt. 

II. Hector Chianura, et ipse Tarentinus, paterfamilias et opifex, 
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octavum supra trigesimum agens annum, die 14 Decembris a. 1954, 

dum se ad cotidianum confert laborem, repente thoracis dolore et con-

strictione correptus est. Domum autocineto vectus, de gravi valetudinis 

statu agi asseveravit familiae medicus. Radiograpbicis peractis exami

nibus, confirmatum est agi de spontaneo pneumothorace tubercular is 

originis. Hinc iubent medici aegrotum in nosocomium se recipere. Ast, si 

moriendum, domi obire mortem se malle aequo dixit animo Hector, 

domique reapse permansit. Progrediebatur autem in dies morbus ita, 

ut die 24 Decembris in vitae discrimine adductus sit infirmus, nullaque 

iam salutis spes. Iam ad Ven. Dominici intercessionem confugerat, 

eumque per preces novendiales invocabat. Nec incassum, nam Venera

bilis e caelo favet : Hector, die 26 eiusdem mensis sese sanatum persen

tit et e lectulo surgit, atque aliquot post dies, sub initium nempe 

anni 1955, Lyciam, apparitoris assumpto munere, se confert. Sanatio 

haec praeter naturae leges evenisse tum medentes, cum ex oificio periti 

et testes fassi sunt. 

Agnita iam, una cum ceteris iuridicis inquisitionibus, validitate 

processuum super priore sanatione die 2 Martii a. 1932, adprobata dein 

est die 27 Ianuarii a. 1961 validitas processus apostolici super altera 

sanatione. 

Rite deinde praemissis praemittendis, obtentaque dispensatione a 

disceptatione, quae dicitur, antepraeparatoria, habita est, in Vaticanis 

Aedibus, post favorabilem Consultae Medicae huius Sacrae Congrega

tionis sententiam, praeparatoria Congregatio, fausto quidem exitu, die 

18 Decembris a. 1962, super utroque miraculo. Denique, die 24 men

sis Septembris, generalis celebrata est Congregatio coram Summo 

Pontifice Paulo VI , in qua Revfaus Cardinalis Clemens Micara, Epi

scopus Veliternus Causaeque Ponens seu Relator, dubium proposuit 

disceptandum : An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum 

de quo agitur. Et Revmi Patres Cardinales, qui aderant, Officiales Prae

lati Patresque Consultores suam quisque sententiam ediderant. Beatis

simus vero Pater suam decretoriam pandere sententiam, uti moris est, 

distulit, adhortatus ad iteratas interdum preces Deo admovendas, ut 

maioris daretur sibi copia luminis. 

Hodierno autem die 5 octobris a. 1963, ad Se advocavit Revmos 

Cardinales Clementem Micara, Causae Relatorem, et Arcadium M. Lar

raona, S. Rituum Congregationis Praefectum, necnon R. P. Ferdinan

dum Antonelli O. F. M., Fidei Promotorem Generalem, meque infra

scriptum a Secretis. Tum, sacrosancto Missae sacrificio pientissime 

Sacra Congregatio Rituum 895 

litato, adstantibus illis, sollemniter pronuntiavit : Constare de duobus 

miraculis, Venerabili Dominico a Matre Dei intercedente, a Deo patratis, 

nempe de primo : instantaneae perfectaeque sanationis confratris Da

masi a Ssmo Rosario a borsite praerotulea recidivante cum arthrosyno-

vite subacuta in subiecto dysmetabolico; deque altero : instantaneae per

fectaeque sanationis domini Hectoris Chianura a pneumothorace spon

taneo dextero, orto e laesione tuberculari apicis pulmonis dexteri. 

Hoc autem Decretum promulgari et in acta Sacrae Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 5 Octobris a. D. 1963. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L. © S. 

f Henricus Dante, Archiep. Carpasien., a Secretis 

III 

NEAPOLITANA 

Beatificationis et canonizationis Venerabilis Servi Dei Vincentii Romano, 

sacerdotis saecularis, parochi tunc Herculani, hodie Turris Octavae, v. 

« Torre del Greco ». 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Divini Pastoris vestigia praementes, quamplurimi sacerdotes, saecu

lo decimonono, Dei gloriam animarumque salutem impense quaesierunt. 

Hos inter merito Venerabilis Dei Famulus Vincentius Romano adnume

ratur, qui, ut alacris Christi miles, oves sibi concreditas ad saluberrima 

pascua perducere sategit. Parochus enim per quadraginta fere annos 

Turris Octavae, v. Torre del Greco, renunciatus, mirum cleri saecularis 

exstitit exemplar in animarum cura sancte fortiterque gerenda. Quae 

frugifera agendi ratio sanctitudinis famam ei tum in vita, cum post 

mortem comparavit, quam Deus miraculis comprobare dignatus est. 

Ex eis sollertissimi actores duas sanationes selegerunt quae, veri mira-
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culi notas praeseferentes, ad solemnis beatificationis viam explanan -

dam summopere concurrere videntur. 

Harum historia heic breviter enarratur. 

I. Maria Carmelitis Restucei, e civitate Turris Octavae, v. Torre 

del Qreco, sexaginta annorum aetate, ad id temporis bona valetudine 

fruita, mense Decembri anni 1891 in laeva mamilla tumorem animad

vertit doloremque persensit, qui brevi gravis evasit. Gradatim tumor 

turgidus durusque factus est, et ad inferiorem axillae partem sese ex

tendit, ubi quaedam fumentiae et duae ulcerosae laesiones inventae 

sunt. Plures medicos aegrota adivit, qui omnes de tumore maligno 

diagnosim dederunt. Chrirurgicam actionem in nosocomio neapolitano 

Iesu et Mariae peragendam eximius doctor Di Salvi suasit ; at in ipso no

socomio locus ei non erat. Domum reversa, Venerabilis Dei Famuli 

Vincentii Romano patrocinium impetravit, ac noctu, brevem post sopo-

rem, sanatam omnino se persensit. Vocatus medicus a curatione doctor 

Iosephus Dolce perfectam sanationem confirmavit. 

II. Maria Carmelitis Cozzolino, soror Instituti Mariae Ssmae Per

dolentis, et ipsa civitatis Turris Octavae, v. Torre del Greco, per ultra 

sexaginta annos semper bene valuit ; die vero 10 mensis Iulii anni 1940 

gravi morbo in gutture affecta fuit, qui de die in diem ita ingravescebat, 

ut salivam deglutire aëremque spiritu ducere perdifficile ei esset. Voca

tus doctor communitatis Franciscus Brancaccio de carcinomate insa

nabili diagnosim dedit, nullumque ei medicamentum praescripsit. Ad

scitus est postea et doctor peritus Menniti, qui editam diagnosim plene 

confirmavit. Hinc patrocinium Venerabilis Dei Famuli Vincentii Ro

mano imploratum fuit novendialesque preces effundi coeptae fuerunt. 

Die sabbato 26 Octobris doctor Ioannes Spinetti, peritus nosocomii nea

politani Iesu et Mariae, edixit sororem Mariam Carmelitidem in agonia 

versari proximamque morti ob extremam morbi gravitatem. Diebus 27 

et 28 gravissima semper mansit ; mane vero diei 28 subsequentis sanata 

omnino apparuit, talemque duo periti medici ab inspectione confir